ตามที่ สำนักงานปลัดกระทรวงการคลัง ได้มีโครงการ การจ้างทำสติ๊กเกอร์ลาเบล จำนวน ๒๐, ๐๐๐ ดวง   

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

           การจ้างทำสติ๊กเกอร์ลาเบล จำนวน ๒๐,๐๐๐ ดวง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พีแอนด์พี ไฮท์สปีด     

โซลูชั่น จำกัด โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๐,๙๑๔.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเก้าร้อยสิบสี่บาทถ้วน) ราคารวมภาษี       

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ตรัยลดา ดรงคมาศ 

(นางตรัยลดา ดรงคมาศ)

ผู้อำนวยการสำนักบริหารกลาง ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดกระทรวงการคลัง